
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фв, Республика Йорто

г '” Х<- ':
||||?|, ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » ноябрь 2023 й. № 664 «22 » ноября 2023 г.

Об установлении перечня прав и обязанностей Республики 
Башкортостан, участвующей в качестве самостоятельной стороны 

в соглашении о муниципально-частном партнерстве, объектом 
которого являются объекты транспортной инфраструктуры и 

технологически связанные с ними транспортные средства, 
обеспечивающие деятельность, связанную с перевозками 

пассажиров транспортом общего пользования, за исключением 
метрополитена, которые находятся или будут находиться в 

границах территории Республики Башкортостан, и публичным 
партнером по которому выступает муниципальное образование

Республики Башкортостан

частью 4.1
партнерстве

статьи 5 Федерального закона 
муниципально-частном

В соответствии с 
«О государственно-частном 
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 4.1 
статьи 10 Закона Республики Башкортостан «Об участии Республики 
Башкортостан в проектах государственно-частного партнерства» 
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить перечень прав и обязанностей Республики 
Башкортостан, участвующей в качестве самостоятельной стороны в 
соглашении о муниципально-частном партнерстве, объектом которого 
являются объекты транспортной инфраструктуры и технологически 
связанные с ними транспортные средства, обеспечивающие 
деятелъность, связанную с перевозками пассажиров транспортом 
общего пользования, за исключением метрополитена, которые 
находятся или будут находиться в границах территории Республики 
Башкортостан, и публичным партнером по которому выступает 
муниципальное образование Республики Башкортостан, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Премьер-министра Правительства Республики 
Башкортостан Марзаева А.В.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ 
регистрации

А.Г. Назаров








